
Модель Количество

BSM325P-72/4BB 32 шт.

BSM280P-60/4BB 36 шт.

BSM325P-72/4BB 48 шт.

BSM280P-60/4BB 54 шт.

BSM325P-72/4BB 62 шт.

BSM280P-60/4BB 72 шт.

BSM325P-72/4BB 78 шт.

BSM280P-60/4BB 90 шт.

BSM325P-72/4BB 94 шт.

BSM280P-60/4BB 108 шт.

СТОИМОСТЬ ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ "ПОД КЛЮЧ" (защитное оборудование, 

крепежная система на крышу, кабель, транспортные расходы, установка, 

запуск в эксплуатацию) +35% К СТОИМОСТИ КОМПЛЕКТА!!!

Комплекты для СЭС

Назва

Составляющие

Цена, в $ 

США

ФЭМ
Инвертор

BSI 10000HD 7600

Сетевая СЭС 15 кВт BSI 15000HD 10800

Сетевая СЭС 30 кВт BSI 30000HD 20000

Наименование

BSI 5000HD

BSI 6000HD

BSI 8000HD

BSI 10000HD

BSI 15000HD

Сетевая СЭС 20 кВт BSI 20000HD 13500

Сетевая СЭС 25 кВт BSI 25000HD 16600

Сетевая СЭС 10 кВт

3450

BSI 50000HD-М

Цена, в $ США

1707

1795

1915

2150

BSI 18000HD

BSI 20000HD

3622

BSI 25000HD

BSI 28000HD

BSI 30000HD

BSI 40000HD 3967

4830

Сетевые инверторы

2535

2647

2725

3018

Наименование Тип

BSM280P-60/4BB Поликристал

BSM280P-60/5BB Поликристал

BSM290M/5BB Монокристал

BSM325P-72/4BB Поликристал

BSM330P-72/5BB Поликристал

BSM350M/5BB Монокристал

Фотоелектрические модули

Цена, в $ США

163

168

198

189

198

238

Maxim
Прямоугольник




